mandavit, contrariis quibuscumque minime obstantibus. 

Datum Romae ex aedibus S. C. Concilii, die 14 Novembris 

1903. 

V. Card. Vannutelli, Ep. Praen., Praefectus. 

Loco f Sigilli. 

C. De Lai, Secretarius. 

E S, RITUUM CONGREGATIONE. 

De Cantu Gregoriano. 

Urbis et Orbis. 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X, Motu Proprio diei 

22 Novembris 1903, sub forma Instructionis de musica sacra ven- 

erabilem Cantum Gregorianum iuxta codicum fidem ad pristinum 

Ecclesiarum usum feliciter restituit, simulque praecipuas prae- 

scriptiones, ad sacrorum concentuum sanctitatem et dignitatem in 

templis vel promovendam vel restituendam, in unum corpus col- 

legit, cui, tamquam Codici mridico musicae sacrae, ex plenitudine 

Apostolicae Suae Potestatis, vim legis pro universa Ecclesia 

habere voluit. Quare idem Sanctissimus Dominus Noster per 

hanc Sacrorum Rituum Congregationem mandat et praecipit, ut 

Instructio praedicta ab omnibus accipiatur Ecclesiis sanctissimeque 

servetur, non obstantibus privilegiis atque exemptionibus quibus- 
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cumque, etiam speciali nomine dignis, ut sunt privilegia et ex¬ 

emptions ab Apostolica Sede maioribus Urbis Basilicis, praesertim 

vero Sacrosanctae Ecclesiae Lateranensi concessa. Revocatis 

pariter sive privileges sive commendationibus, quibus aliae quae- 

cumque cantus liturgici recentiores formae pro rerum ac temporum 

circumstantiis ab Apostolica Sede et ab hac Sacra Congregatione 

inducebantur, eadem Sanctitas Sua benigne concedere dignata est, 

ut praedictae cantus liturgici recentiores formae, in iis Ecclesiis 

ubi iam invectae sunt, licite retineri et cantari queant, donee quam- 

primum fieri poterit venerabilis Cantus Gregorianus iuxta codicum 

fidem in eorum locum sufficiatur. Contrariis non obstantibus 

quibuscumque. 

De hisce omnibus Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X 

huic Sacrorum Rituum Congregationi praesens Decretum expediri 

iussit. Die 8 Ianuarii 1904. 

S. Card. Cretoni, 5. R. C. Praef. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secret. L. t S. 

Studies and Conferences 

OUR ANALECTA. 

The Roman Documents for the month are: 

S. Congregation of the Council extends the laws relating' 

to priests from Europe seeking assignment in dioceses of America 

and the Philippine Islands, to the clergy of all other European 

countries besides Italy; and adds other rules to be observed in 

this regard. (See article in this number, pp. 293-295.)